

Årsredovisning för
Husdesign Gruppen Sverige AB
559123-7994

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Sylwia Ploska
Styrelseledamot
2024-02-29

Sylwia Ploska
SYLWIA PLOSKA

Årsredovisning för
Husdesign Gruppen Sverige AB
559123-7994

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Husdesign Gruppen Sverige AB, 559123-7994, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hallstahammar registrerades år 2017 och bedriver sedan dess verksamhet inom bygg branschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 20220901-20230831 har omsättningen ökat kraftigt vilket beror på att bolaget har haft fler uppdrag att fakturera. Bolagets omsättning beräknas att hålla samma nivå under nästkommande räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	41 325 453	25 269 637	23 355 464	7 960 268
Resultat efter finansiella poster	1 459 736	65 257	1 174 835	51 963
Soliditet %	24,8	23,7	26,6	26

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 087 792	1 274
Balanseras i ny räkning		1 274	-1 274
Årets resultat			841 543
Belopp vid årets utgång	50 000	1 089 066	841 543

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	1 089 066
Årets resultat	841 543
Summa	1 930 609

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	1 430 609
Summa	1 930 609

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

2024031407876

Resultaträkning

Belopp i kr

Not

2022-09-01-
2023-08-31

2021-09-01-
2022-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

41 325 453

25 269 637

Övriga rörelseintäkter

62 411

5 830

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

41 387 864

25 275 467

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-28 446 270

-18 943 473

Övriga externa kostnader

-6 184 916

-2 463 734

Personalkostnader

2

-4 811 322

-3 547 719

Av- och nedskrivningar av materiella och

immateriella anläggningstillgångar

-373 834

-217 977

Övriga rörelsekostnader

-11 168

-2 309

Summa rörelsekostnader

-39 827 510

-25 175 212

Rörelseresultat

1 560 354

100 255

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 221

-

Räntekostnader och liknande resultatposter

-101 839

-34 998

Summa finansiella poster

-100 618

-34 998

Resultat efter finansiella poster

1 459 736

65 257

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-380 000

-

Summa bokslutsdispositioner

-380 000

-

Resultat före skatt

1 079 736

65 257

Skatter

Skatt på årets resultat

-238 193

-63 983

Årets resultat

841 543

1 274

2024031407877

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

2 145 894

-

Inventarier, verktyg och installationer

4

970 317

622 620

Summa materiella anläggningstillgångar

3 116 211

622 620

Summa anläggningstillgångar

3 116 211

622 620

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

32 844

1 828 700

Summa varulager m.m.

32 844

1 828 700

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 695 672

649 982

Övriga fordringar

147 934

2 952

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

790 000

1 847 955

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

524 754

346 248

Summa kortfristiga fordringar

4 158 360

2 847 137

Kassa och bank

Kassa och bank

2 828 381

490 144

Summa kassa och bank

2 828 381

490 144

Summa omsättningstillgångar

7 019 585

5 165 981

SUMMA TILLGÅNGAR

10 135 796

5 788 601

2024031407878

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 089 066

1 087 792

Årets resultat

841 543

1 274

Summa fritt eget kapital

1 930 609

1 089 066

Summa eget kapital

1 980 609

1 139 066

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

675 000

295 000

Summa obeskattade reserver

675 000

295 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5

1 491 772

1 570 185

Summa långfristiga skulder

1 491 772

1 570 185

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6

70 552

70 552

Leverantörsskulder

3 203 626

1 226 222

Skatteskulder

-

103 712

Övriga skulder

2 217 870

1 307 370

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

496 367

76 494

Summa kortfristiga skulder

5 988 415

2 784 350

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 135 796

5 788 601

2024031407879



Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

	<i>Procent</i>
Byggnader	2
Inventarier, verktyg och installationer	20

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Medelantalet anställda	12	9

Not 3 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	2 176 870	
Utgående anskaffningsvärden	2 176 870	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-30 976	
Utgående avskrivningar	-30 976	
Redovisat värde	2 145 894	

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 105 872	659 222
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	707 588	446 650
Försäljningar/utrangeringar	-113 000	
Utgående anskaffningsvärden	1 700 460	1 105 872
Ingående avskrivningar	-483 252	-265 275
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	95 967	
Årets avskrivningar	-342 858	-217 977
Utgående avskrivningar	-730 143	-483 252
Redovisat värde	970 317	622 620

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 209 564	1 307 977

Not 6 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2023-08-31	2022-08-31
Långfristiga skulder	1 491 772	1 570 185
Kortfristiga skulder	70 552	70 552

2024031407881

Underskrifter

Hallstahammar datum enligt elektronisk underskrift

Sylwia Ploska
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats datum enligt elektronisk underskrift

Denice Nyström
Auktoriserad revisor

2024031407882

2024031407883



Document history

COMPLETED BY ALL:
29.02.2024 17:35
SENT BY OWNER:
Denice Nyström · 29.02.2024 16:56
DOCUMENT ID:
Syx7VfMCha
ENVELOPE ID:
By7NFmR26-Syx7VfMCha

DOCUMENT NAME:
ÅR.pdf
9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Sylwia Ploska sylwia.krasnicka2@gmail.com	Signed Authenticated	29.02.2024 17:30 29.02.2024 17:25	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1990/08/28) IP: 192.176.49.116
2. Denice Nyström denice.nystrom@bakertilly.se	Signed Authenticated	29.02.2024 17:35 29.02.2024 17:34	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1990/03/10) IP: 81.233.104.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


